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Saapuneet päätökset  
 
 PÄÄTÖS EOAK/1947/2021 
 Viite: 17.3.2021 vireille tullut kantelu 

ASIA: Kaupunginhallituksen päätös avustusten myöntämisestä 
 Kemin kunnanhallituksen avustuspäätöksen perusteiden oikeudellinen 

arviointi 
  
. 
 Totean, että tasapuolisen kohtelun merkitys korostuu silloin, kun 

viranomainen käyttää yksityisten oikeusasemaan tai 
toimintamahdollisuuksiin kohdistuvaa harkintaa. Tällöin viranomaisen on 
erityisesti huolehdittava siitä, että hallinnossa asioivia kohdellaan 
yhdenvertaisesti ja yhtäläisin asianmukaisin perustein. 

 Lisäksi viranomaisen tulee käyttää toimivaltaansa vain siihen 
tarkoitukseen, johon se on lain mukaan määritelty tai tarkoitettu 
käytettäväksi. Viranomainen ei saa ryhtyä edistämään muita tarkoitusperiä 

 kuin niitä, jotka kuuluvat sen tehtäväpiiriin ja tapaukseen sovellettavan lain 
tavoitteisiin. Kuntalain mukaan valtuustoryhmille myönnetyn 

 tuen määrä on ilmoitettava tilinpäätöksessä, sillä sääntelyllä pyritään 
 lisäämään puoluerahoituksen avoimuutta. Tukea voidaan antaa sekä 
 valtuustoryhmän sisäisen toiminnan järjestämiseen ja kehittämiseen 
 että sellaiseen toimintaan, joka suuntautuu kunnan asukkaisiin. Pidän 
 kaupungin järjestöjen avustusten jakoperusteena käyttämää 

valtuustoryhmän tai puoleen valtuutettujen määrää ongelmallisena myös 
 kuntalaissa säädetyn valtuustoryhmän tukemisen ja oikeuskäytännössä 

kielteisesti suhtaudutun kunnallisen puoluetuen näkökulmasta. 
 
 Saatan Kemin kaupunginhallituksen tietoon edellä esittämäni käsityksen 

kaupunginhallituksen yleisavustusten myöntämisessä noudatetun 
 menettelyn ongelmallisuudesta hakijoiden yhdenvertaisen kohtelun ja 
 kuntalaissa säädetyn valtuustoryhmien tukemista koskevan sääntelyn 
 näkökulmasta.Tässä tarkoituksessa lähetän jäljennöksen tästä 

päätöksestäni Keminkaupunginhallitukselle. 
 
  
 
Saapuneet kirjeet 
 157/02.05.01.00/2022 
 UNICEFin kiitoskirje Ukraina-lahjoituksesta kunnille  
 Hyvät kunnan edustajat, 

lämmin kiitos tuestanne Ukrainan lapsille ja perheille UNICEFin kautta. 
Lahjoituksenne avulla UNICEF on pystynyt toimittamaan hätäapua lapsille 
ja perheille sekä Ukrainaan että naapurimaihin. 
Tällä hetkellä yli 5 miljoonaa ihmistä on paennut Ukrainasta. Heistä 90 
prosenttia on naisia ja lapsia. Pakomatkoilla lapsilla on suuri riski joutua 
eroon perheestään, hyväksikäytetyiksi ja jopa ihmiskaupan 

 uhreiksi. UNICEF tuo tuellanne apua ja toivoa alueelle. 
 Lahjoittajien tuella on tähän mennessä mm. 

• Toimitettu Ukrainaan ja sen naapurimaihin noin 3 000 tonnia 
hätäaputarvikkeita, mm.lääkkeitä, terveydenhoitovälineitä, 
hygieniapakkauksia, koulutarvikkeita ja varhaiskasvatusmateriaaleja. 



• Annettu välitöntä apua, tukea ja terveyspalveluja Azovstahlin 
terästehtaalta Mariupolista toukokuun alussa evakuoiduille 115 ihmiselle, 
joiden joukossa oli 40 lasta. 

 • Varmistettu puhdas vesi lähes 1,3 miljoonalle ihmiselle Ukrainassa. 
• Tunnistettu ja saatettu suojelun piiriin yli 3 400 yksin liikkuvaa 
pakolaislasta. 
• Annettu psykososiaalista tukea lähes 160 000 lapselle ja huoltajalle joko 
kasvotusten tai verkon kautta. Perustettu 56 liikkuvaa, psykososiaalista 
tukea antavaa tiimiä.Kiitämme teitä vielä tämän videon välityksellä: 
https://vimeo.com/698964503/ba56435b40 
 
346/00.00.01/2022 
Kirje kunnille Lapin hyvinvointialueen vanhusneuvoston kokoonpanossa 
 
Hyvinvointialuelain (32§) mukaan jokaisesta alueen kunnasta tulee jäsen 
hyvinvointialueen vanhusneuvostoon. 
 
Ehdotamme, että kuntanne vanhusneuvosto asettaisi ehdolle 
eläkeläisjäsenistään mies-ja naisehokkaan, joista hyvinvointialueen hallitus 
voisi nimetä kattavan ja monipuolisen vanhusneuvoston, jossa toteutuisi 
sukupuoleten tasa-arvo ja jonka jäsenet edustaisivat kaikkia Lapin alueella 
toimivia eläkeläisjärjestöjä, joilla on valmiit kaksisuuntaiset tiedotuskanavat 
ikäihmisiin. 
 

 
Tiedoksi saapuneet asiat 
 
 694/07.02.02/2021 
 Kutsu kunnille - Tervetuloa Kolpeneen 60 v. juhlaan 
 Tervetuloa Kolpeneen 60-vuotisjuhlaan 16.6.2022 
 Ohjelma 
 klo 11-12 Lounas (omakustanteinen) ruokasalissa 
 12-16 ”Sankareita kaikki” -tapahtuma Kolpeneella 
 18-24 ”Juhlitaan yhdessä” – iltajuhla Valdemarissa asiakkaille, 
 henkilökunnalle ja yhteistyökumppaneille 
 Kolpene tarjoaa iltamenun klo 20-21, ilmoittautumiset ja 
 erityisruokavaliot mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 
 6.6.2022 mennessä marja.vaisanen@kolpene.fi 
 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  

 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
 

https://vimeo.com/698964503/ba56435b40

